家 屋 滅 失 届

                               令和   年   月   日

  王 寺 町 長  殿

                          申請人 住 所

                              氏 名

                              ＴＥＬ    （  ）

下記のとおり家屋を（一部・全部）滅失しましたのでお届けします。

所有者 所在地 構造 種類 床面積 滅失日 建築年 管理番号 備考

記入例 王寺 2丁目 6087番地 1 軽量鉄骨 居宅 123.45㎡ H22.2.2 S40

 滅失家屋の付近略図

 図面  電算  台帳